[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от  25 мая  2022 г.                                                                     № 830

О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  главного врача КГБУЗ «Арсеньевская городская больница» Л.Г. Аплюшкиной,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:
         1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, верность своей профессии и  в связи с празднованием Дня медицинского работника  наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

         - Баеву Екатерину Владимировну,  медицинского лабораторного техника краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;
         - Вирясову Екатерину Сергеевну, старшую медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

         - Дробченко Наталью Анатольевну, медицинскую сестру диетическую краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;
         - Третьякову Светлану Сергеевну, медицинскую сестру-анестезиста краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

         - Чепинога Сергея Викторовича, механика гаража краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

         - Щенову Ларису Викторовну, медицинскую сестру палатную краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                  А.М. Щербаков